
Posudek oponenta diplomové práce

Autor práce: Bc. Michaela KOUBOVSKÁ

Název práce: Modelování a zlepšení procesů ve společnosti

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření oponenta práce a otázky na autora práce
Autorka  v úvodu  nastínila  problematiku  tématu  a  proč  si  zvolila  zrovna  téma  Modelování  a  zlepšení
procesů  ve  společnosti.  Bylo  by  dobré  v úvodu  zmínit  i  cíl  celé  práce.  Teoretická  část  je  zpracována
kvalitně, srozumitelně a za použití aktuálních zdrojů. V praktické části autorka zpracovala časovou analýzu
současných procesů, která je i hezky graficky znázorněna pomocí metodiky BPMN. Dále byla zpracována
datová  a  prostorová  analýza  a  identifikace  úzkých  míst  v  procesech,  na  která  byla  navržena  nápravná
opatření.  Navržená  opatření  jsou  dobře  zpracována,  včetně  návrhů  prostorového  uspořádání  ve  2D  a
dokonce i ve 3D. Uvítal bych i nástin finanční analýzy navrhovaných řešení. V práci se objevuje několik
gramatických a formálních chyb, které však nesnižují její celkovou kvalitu. Obecně je práce zpracována na
vysoké úrovni a má velký přínos pro samotnou společnost.1)   Na str. 49 zmiňujete, že pracovníci vkládají
položky do seznamu v MS Excel  neefektivně  bez  využití  automatických funkcí.  Nebylo  by tedy vhodné
opatření  i  nějaké  školení  pracovníků  na  tyto  funkce? 2)   Konzultovala  jste  výsledky  své  práce  s danou
společností?  Budou  Vaše  návrhy  zavádět?

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Marek Bárdy, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


